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ARTICLE/ ITEM
CODE

INGREDIENTS

PROCEDE DE PRODUCTION /
PRODUCTION PROCESS

PROPRIETES
ORGANOLEPTIQUES/
ORGANOLEPTIC PROPERTIES

CONTROLES SUR LE PRODUIT
/ CHECKS ON PRODUCT

PHYSICO-CHIMIE/
PHYSICO-CHEMICAL
CHARACTERISTICS

MICROBIOLOGIE/
MICROBIOLOGY

CONSERVATION/ STORAGE
DLUO / SHELF LIFE

EMBALLAGE/ PACKAGING

FICHE TECHNIQUE / SPECIFICATIONS

00540 Pate de noisettes “Alba”
00540 “Alba" hazelnuts paste

Noisettes grillées, moulues et raffinées.

Roasted hazelnuts, smashed and refined.

Torréfaction des noisettes, séparation de la peau, mouture, raffination en pate.
Halzenuts roasting, peel separation, smashing and refining in paste.

Couleur : marron

Saveur et odeur typique de la noisette torréfiée, sans notes étrangéres.

Aspect de la pate homogéne.
Colour: brown

Typical consistency and perfume of roasted hazelnuts, without foreign smell.

Aspect of homogeneous paste.

Selon les normes HACCP
According fo HACCP standards

Humidité / Humidity (%)

Acide gras libre ( % acide oléique) / Free fais acides( % oleic acid)
Indice de peroxyde (meq O2/ Kg) / Peroxide acid

Aflatoxine B1 (ng / kg)

Aflatoxines B1+B2+G1+G2 (ug / kg)
Ochratoxine A (ug / kg)

Finesse (um) / Granulometry

Charge bactérienne fotale / Total bacterial charge

Levures / Yeasis

Moisissures / Moulds

Enterobactériacees / Enterobacteriacae
E.coli (ufc/g)

Listeria / Listeria

Salmonellae (c.f.u /25 g)

agrimontana
Max 2.5
Max 1
Max 1
<2
<4
<2
<18 90% min

>18<50 6% max

<5000vufc/g/cfu/g
<100vufc/g/cfu/g
<100vufc/g/cfu/g
<10vuf.c./g/c.fu./g
Absent
Absent
Absent

A conserver dans un endroit frais et sec, a I'abri du soleil.
Store, in a dry and cool place, away from direct light.

24 mois de la date de production

24 months from production date

Unité / Unit

Poids Net / Net weight

Emballage / Packaging

Palettisation / Palletization :

Cartons par couche / Carfons per layer :
Couches par palette / Layers per pallet :

Boite plastique/ plastic tin

1Kg/2Ib. 3oz

3 boites par carton / 3 fins per carion
184 cartons de 3 kg / 184 carifons of 6.61 Lb

DIMENSIONS PALETTE COMPLETE / FULLY LOADED PALLET DIMENSIONS : 80x120x120
POIDS PALETTE BRUT / GROSS WEIGHT OF FULLY LOADED PALLET: 746 kg/ 1644 Lb

VALEURS NUTRITIONELLES POUR 100g DE PRODUIT/ NUTRITIONAL VALUES PER 100g OF PRODUCT

EAU / WATER 25g

PROTIDES / PROTEINS 15g

GLUCIDES TOTAUX / TOTAL CARBOHYDRATES 17.6g

Sucres / Sugars 499

LIPIDES TOTAUX / TOTAL FATS 624g

Acides gras saturé / Saturated faity acids 45¢g

POTASSIUM 755 mg

PHOSPHORE 310 mg

Calcium 123 mg

TOTAL FIBRES 94g

SEL / SALT 0.0g

Kcal 673

Kj 2816
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PRODUIT / Pate de noisettes “Alba”/
PRODUCT “Alba" hazelnuts paste
ALLERGENES / Utilisé comme ingrédient avec le Présence
ALLERGENS produit fourni / Used as ingredient |involontaire possible
within finished product / Possible
involuntary
presence
Oui / Non Nature de la Oui/ Non /
substence et de
Yes / No son dérivé / Yes No
Substance
nature and its
derivative
Céréales contenant giutine: blé, seigle, orge, avoine, NON X
épeautre, Kamut et autres produits dérivés. /
Gluten containing cereals: wheat, rye, barley, oats, spelf, NO
Kamut and derivatives.
Crustacés et produits dérivés / NON X
Shellfish and derivatives. NO
Mollusques et produits dérivés / NON X
Mollusks and derivatives NO
Lupin et produits dérivés NON X
Lupin and derivatives NO
Oeufs et produits dérivés / NON X
Eggs and derivatives. NO
Poissons et produits dérivés / NON X
Fishes and derivatives. NO
Arachides et produits dérivés / NON X
Peanuts and derivatives. NO
Soja et produits dérivés / NON X
Soy and derivatives. NO
Lait et produits dérivés / NON X
Milk and derivatives. NO
Fruits & coques (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix Amandes et
de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix du Queensland). oul Noisettes/ Pistaches/
Nuts and derivafives (almonds, hazelnuts, walnufs, cashew, YES Hazelnuts Almonds and
pecan nuts, Brazil nuts, pistachios, Queensiand nuis). pistachios
Céleri, moutarde et produits dérivés / NON X
Celery and mustard and derivatives. NO
Sésame et produits dérivés / NON X
Sesame seeds and derivatives. NO
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations supérieures NON X
a 10 mg/kg ou 10 mg/L exprimés comme SO2.
Sulphur dioxide and sulphites with concenirations greater NO
than 10 mg/kg or 10 mg/L shown as SO..
Aliments contenants des OGM / NON X
GMO containing food NO
Aliments produits a partir d'OGM / NON X
Food produced from GMO NO
Aliments contenants des ingrédients produits a partir d’'OGM NON X
GMO produced ingredients containing food NO
La présente liste est conforme aux dispositions de I'’Annexe Il bis de la Directive 2003/89/CE.
The above table follows the regulations set out in il bis Attachment of the 2003/89/CE Directive.
Sur la base des indications ci-dessous, nous déclarons que le produit concerné ne contient pas d'OGM.
According fo the indications here above, we declare that the product does nof contain any GMO.
00540 Pate de noisettes “Alba”
00540 “Alba” hazelnufs pasfe
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